

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 311С) от 08.07.2026г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 06.07.2026г.			КП №2 от 07.07.2026г.			КП №3 от 07.07.2026		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2354617	Набор инструмента электрика НИЭ-02	ШТ	12	11 515,94	138 191,31	12	31 636,83	379 641,96	12	11 515,94	138 191,31	12	13 358,00	160 296,00	12	14 280,00	171 360,00
2	2349421	Набор ручного инструмента Ombra OMT93S	ШТ	2	17 267,42	34 534,84	2	14 629,55	29 259,10	2	17 267,42	34 534,84	2	20 030,00	40 060,00	2	21 412,00	42 824,00
3	2429880	Мойка выс.давления ProfiPower МКНРW-18V	ШТ	1	2 725,45	2 725,45	1	22 500,00	22 500,00	1	2 725,45	2 725,45	1	3 161,00	3 161,00	1	3 380,00	3 380,00
4	2347933	Набор изолированного инструм. НИИ-04 7лр	ШТ	3	31 896,97	95 690,90	3	15 984,65	47 953,95	3	31 896,97	95 690,90	3	37 000,00	111 000,00	3	39 552,00	118 656,00
5	2399308	Сумка для инструмента Meister 90271	ШТ	15	2 965,31	44 479,67	15	4 301,20	64 518,00	15	2 965,31	44 479,67	15	3 439,00	51 585,00	15	3 677,00	55 155,00
6	2271145	Пистолет мовильный Тоуа	ШТ	5	818,13	4 090,66	5	2 157,18	10 785,90	5	818,13	4 090,66	5	949,00	4 745,00	5	1 014,00	5 070,00
7	2348572	Припой Т 0,5 ПОС 61 200г	ШТ	1	1 947,87	1 947,87	1	2 665,21	2 665,21	1	1 947,87	1 947,87	1	2 259,00	2 259,00	1	2 415,00	2 415,00
8	2356377	Реле промежуточное РП-21 М-004 УХЛ4 60В	ШТ	5	1 408,20	7 040,98	5	269,57	1 347,85	5	1 408,20	7 040,98	5	1 633,00	8 165,00	5	1 746,00	8 730,00
9	2089328	Кабель КВВГнг 7х1,5	м	440	181,15	79 704,95	440,00	167,74	73 805,60	440,00	181,15	79 704,95	440,00	210,00	92 400,00	440,00	225,00	99 000,00
ИТОГО без НДС						408 406,63			632 477,57			408 406,63			473 671,00			506 590,00
НДС - 22%						89 849,46			139 145,07			89 849,46			104 207,62			111 449,80
ИТОГО с НДС						498 256,09			771 622,64			498 256,09			577 878,62			618 039,80

Отчет:

КП №1 от 06.07.2026г.

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы.

Ведущий специалист ОЛ филиала ПАО "Россети Центр/ПАО "Россети центр и Приволжье" - "Рязаньэнерго"

Начальник УЛиМТО филиала ПАО "Россети Центр/ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Рязаньэнерго"

Согласовано,

Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

Ю.В. Кузьмина/

Г.В. Грякалова/

А.Ю. Бордунов/